&
Ersatzteilliste Motorsége
Spare Parts List Chain Saw
Liste de piéces de rechange Tronconneuse

Lista de piezas de recaniliia - Motosierrd é.34 / 64]



16-—@

Reéparaturtate- Vargsser
Reapair Kit
Jot d’outils de raparation
61
Bild-Nr, | Best.-Nr, Mad.
Pas. Nr. | Order-Nr, med. Motor/ Engine/ Moteur/ Motror/
Pos.Ne. at;‘ ﬁrc o Ziindung Ignition Entrefer Encendide
1 | 2200835 ZB. Kurbelwelie crankshaft vilebrequin cpl. ciguefial, mont.
2 | 0052226 Nadelkafig KBK 9x13x 12,5 needle bearing roulement & aiguilles casd. cojinetes de
agujas
3 | 0050187 Kugellager 6201C3 ball bearing raulement cojinete de belos
5 | 0054257 Wellendiehtring 12x 32/33,8 oil seal j@int upi junta deal eje
& | 2100524 | 634 Zyl. mit Kurbelgehduse N** crankcase + cylinder N carter mateur - eyl N*® carter + ¢il. N™”
2100480 634 Zyl. mil Korbelgoh&use U™ crankcase + cylinder U™* carter moteur + cyl. U** carfer + il U**
2100525 641 Zyl, + Kalben mit crankease + cylinder + piston carter moteur 4 ¢yl. + piston carter + cil. - pistan
Kurbelgehduse
7 | 2200938 634 Z8, Kelben N"* pistan N** piston N** pistan N
2200908 634 ZB. Kolben U** piston U*" piston U™ piston L**
2200933 | 641 ZB. Kalben piston pistan piston
8 | 2048227 | 634 Kelbenring N** pistan ring N*” ségment N** segmento del pision N**
2048249 | 634 Kolbenring U"" piston ring U** ségmenl U™ segmento del pistan U"*
2048265 | 641 Kolbenring piston ring ségment sagmenta del piston
9 | 2031117 Kolbenkolzen piston pin axe de piston bulan de piston
10 | 0055207 Kolbanbelzensicherung cirglip cirelip axe de piston sagure del bulen
11 | 0010113 Zylinderschraube F.H. screw vis T.C. tarnillo elindrico
M5x40 DIN 912
12 | 0034147 Federrng A5 DIN128 spring ring rondelle grover anilla clastico
13 | 0067123 Impulsanschlu impulse nipple raccord dimpulsion conexién de impulso
14 | 0015207 Stiftschraube M 8x302 bolt prisonnier tornille prisionery
15 | 0064354 Schlauch 3x1,5x 76T < ECO hese fuyau tubo
14 | 0073390 Sehlauchéze hose lamp douille manguito de cable
17 | 2300389 Zondkerze spark plug bougie bujia
18 | 6063290 " Olschlauch hose tuyau tube
19 | 6700124 Ullsiels wil strainer tamis tamiz de aeeite
20 | 2063303 Kraftstoffsehlauch hase tuyau lubo
n 2700285 2B, Benzinsucher fuel pick-up crupine d'assence busador
2 | 0073374 Schiauchése hose lamp doville marguito de cabie
23 | 2036371 Hattedraht suppart wire file de retanue alambre
24 | 2500545 Auspuff vollat. muffler echappement silenciador
25 | 2043272 Austriftsblech plote plagque métalique chopa de salida
26 | 0010370 Zylinderschraubs FH. screw vis T.C. tornille dlindrico
B 4,2x%,5 DIN7971
27 | 0012105 Sechskantschraube hex screw vis tormille hex
M 5260 DIN931
28 | 2061416 Auspuffdichtung muffler gasket joint d'éehappement junta del silenciader
29 | 6045569 AuspuHfsehutz muffler guard protect, de l'echappemant protaction dal silenciudor
e | ony8224 Schraube scraw vis tornilla
31 | 2061433 Vergazerstutzendichtung manifald gasker joint de pipe d'admission junter dal boquilla
corburador
37 | 2012833 Vorgasersiutzen | manifald 1 pipe d'admission bogquilla carbyrador




Bild-Nr. | Best.-Nr, Maod.
Pos.Nr. | Qrder-Nr. mad. Maotor/ Engine/ Motcur/ Mator,
Pos. No. EJec;. f‘ﬁere' Ziindung Ignition Entrefer Encendido
34 | 0094253 Isqliersttek insulation picce pigce isolatrics pioza gislante
35 | 0010364 Zylinderschroube F.H. seraw vis T.C. lormillo silindrico
M 5x12Z4 DIN 84
34 | 2074467 Vergaserstutzen 2 manifold 2 pipe d'admission boquilla carburadar
37 | 2061459 Vergasardichtung carburelor gasket {oint de carburateur junta del corburader
38 | 2300660 634 78, Membranvergaser BING earburntor Bing carburafeur Bing carburedor Bing
48C 104R
78 | 2300694 641 E‘% Membranvergaser Waolbro earburetor Walbro carburataur Walbro carburedor Walbro
Al
39 | 2063221 Zwischenstisek intarmadiate picee piéce intermédiaire; pieza intermedia
40 | 0018251 PT-Schraube 5x 4% serew vis fornilio
41 | 0030135 Scheibe B4,3 DIN 125 washer rondelle qrandela
42 | 2074645 Cheke-Hebal choka lever levier palance del slarter
43 | 2300667 Zindmodul FF-2-1 eloctronic ignition cofl bobine . bobina
44 | 00B4615 28, Priméirkabsl cable cable cable
45 | 0064292 Sehilauch 6x1x65 hose tuyou tubye
416 | 0084547 ZR, Massekabel 2 cable cable cable
47 | 0010398 Zylinderschraube F.H. serew vis T.C. ternillo cilindriee
M4x20 DING4
48 | 0064292 Silikonschlauch éx | x45 silican hose tuyeu de silicone manguera de siliedn
49 | 2043329 Stiitzlasche support srap bride de supporl bride de apoyo
50 [ 0012152 Sachskantschraube screw vis tornille
M5x12 DINS33
51 00844600 ZB. Kerzensteckar spark plug cap capuchen de bougie tapa encendide
52 | 2400261 Polrod fan wheel volant magnatique turbing
53 | 0075100 Schaibenfeder spring washer rondelle ressart disco
54 | 0034128 Faderscheibe B8 DIN137 spring washer rondelle &éasiique arandela elastice
55 | 0020145 Mutter M8 x 1 DIN 934 nut dgrou tuerea
56 | 0010128 Zylinderschraube M 3x 4 FH. serew vis T.C. tornillo cilindrica
57 | 0018245 Schrauba M4x 25 serew vis tornilio
58 | 6043228 Kattenschutz, innen quide plate tale de guidoge chapa de guia
5 | o010177 Zylinderschraube M5x 16 F.H. screw vis T.C. tornille cilindrico
40 | 0018258 Schraube screw vis tarnillo
41 | 0510873 Reparatursatz Vergaser Bing repair set carburater pachefte carlurateur juege dz rep.
carburador
61 | 0510825 Reparatursatz Walbro HDA 111 repair set carburator Weilbro pachatte carburateur Walbro juoga de rep.
carburader Waibre
0510872 Dichtsettz Vergaser Bing qasket set carburetor pochette carlurateur jvego d% rep.
earburador
0510888 Dichtsatz Wealbro HDA 111 gasket get corburator pochette carburateur juego de rep.
car%urodor
62 | 0073385 Kontoktfeder contekt spring ressont de contact resorte de eontacte
63 | 0067116 Impulsansehlufl impulse nipple raccord d'impulsion conexién de impulso

4% Bei Bosteliung GroBenkennzeichnung M oder U auf Zylinder und/ oder Kalben brachten,

**When ordering please 1ake notice of the size code N or U on cylinder and/ or pisten.

¥4 En chsde camiandy foirs anertion il merue de grondeeh-eu ldsur-te cylindry @t/ on e pistan.
*¥En casa de pedido notar fa marche de famaiie N'o | &l eilingro y/ o pistor:




Biid-Nr. | Best-Nr. Mod,
::gi ﬁg 8;‘:‘3; 'é;c med. Hauptgehduse Housing Carter Cerpo
Ref.rNr, ]
1 | 6100300 ZB. Tankschale vallst, tank housing corter de réservair caja de tanque
3 | 6073435 Hendschurz hand pratection garde de main proteerién de mane
5 | 0034147 Foderring A5 DIN128 spring ring rondelle dlastiqu: arandelo elastica
6 | 0030102 Schelbe B 3,3 DIN902] washer rondelle arandela
7 | 0034128 Foderscheibe 88 DIN137 spring washer rondelle élestique arandela alagtica
9 | 0072140 Tellerfelder DIN2093 cup =pring rondalle belvilie resorte de disco
jo | 0018241 Spannschraube tension screw vis de fension tornilia ealstico
11 | 6032596 Ketenspannbolzen chain tension bolt houlon de réglage chaine perna tensar eadena
12 | 6043265 Anschiagkralle bucking spike wriffe gorra de opoyQ
13 | 6100345 Z8, Houptgehause links housing |- beite gauche carter izq.
14 | 6073434 Griffschale links grip Lh. paignée moitié nauche empufiadura izq,
15 | 6074381 Arratierdricker retainer button bouton-poussail trinquéte de retencidn
16 | 6031477 Arretigrbelzen retginer pin axe d'orrét pernos de retencion
17 | o070147 Druckfeder peing ressort resorte
18 | 6074688 Guashebel 1hrnf3e control manatie de gez polanes de gés
19 | 6074685 Zwischenhebel lever manette palanca
20 | 0030115 Schotbe A 4,3 DINSD2 washar rondelle arandela
21 | 2036385 Giasgastange thratle linkoge tringle, gaz variliaie de gas
22 | 2036259 Verkindungsstange tie rod tringle tirante de unién
23 | 6035778 Distanzrohr spacer enfratoise tuba distanciador
24 | 0010299 Zylinderschraube F.M. screw vis T.C. tornillo cilindrice
M4x 20 DINBG4
25 | 0028118 Sechskantmutter M4 nul ecrou fuerca
76 | 6074640 Arretierhebel lever Jevier palance
27 | 0073241 Blaftfeder spring ressorl resorte
28 | 6032445 Lagerbolzen pin Qe perno de cojiete
29 | 2548353 Luftfilter air filter filtre & air filtre dr aire
30 | 6074588 Filterrahmen
31 | 2700287 VerschiuBdeckel caver eouvercle tapa
3z | 2700311 Varschlufidecke! caver couvercle ape
33 | 0061324 VerschiuBdichtung gasket jwint junter
34 | nosaazy KurzsehluBschalter chort-gireuit switch interrupteur interruptor pard
E gortecircuito
35 | 2300543 Massekabel cable cable cable
a | 0040122 Zylindersfift 5m éx 24 DIN7 in axe perno
37 | 0010231 . Zylinderschroube F.H, screw vis T.C, tornille cilindrico
M4xé DIN 84
38 | 0010541 Zylindersehraube F.H. serew vis 1.C, tarnillo cilindrico
M5x16 DINDI2
39 | 6011509 Flansch flange flasque brida
40 | o0V0308 Zylinderschraube F.H, screw vis T.C. tornillo cilindrica
M5 x40 DIN B84
41 | 0020101 Sechskantmutter nut derov tuerea
M5 DIN 934
42 | 6073548 Griffschale reehts grip r:h. paignée moitié draife gmpuiiadura der.
43 | 0010324 Zylinderschraube F.H, seraw vis T.C. tornille cilindrico

MAx10Z40DINB4




Bild=Mr. | Best.-Nr. Mod.
LN -, i ‘ s .
SZ:_ BD_ Sgdg:: 2 e sl Hauptychduse Housing Carter Corpo
Ref,-Nr.
44 | 0010299 Zylindarschraube FH. scraw vis T.C, lornille silindrico
M4x20 Z4 DINB4
45 | 010354 Zylinderschraube F.H. screw vis T.C. tarilla cilindrico
M4x66 DINBA
46 | 0030135 Scheibe B4,3 DINT25 washer rondelle arandela
A7 | 0069658 634 Klehescehild letbal etiquette etiqueta
0069567 | 641 | Klabaschild Inbel otiquette etiquetd
48 | 0010355 Zylinderschraube £ H. screw vis T.C, tarnilla cilindrico
M4x25Z4DINB4
47 | 6300188 Schwingmetall rubker metal cannexion silentbloc alemento
50 { 2500618 ZB, Vorfilter pre-filter, assy. fillre filtre
51 | 6074108 Versehlufistiick
52 | 0010364 Zvlinderschraube F.H. scraw vis T.C. lornillo cllindrice
M5x12Z4 DINB4
53 | 6074107 Bigel handle bar atrier asa
54 | 0018304 Schrovbe M5x 50 Torx FH. serow vis T.C. tornille. cilindrico
B5,5%32 DIN7971
55 | 0018225 Schravba serew vis tornillo
56 | 6300138 Schwingmetall rubber metal connexion silentbloc clemento
57 | 0018258 Linsenschreaube 5x 18 serew vis lornillo
58 | 2600252 ZB. Starter kpl. starter assy, lancaur cpl. starter
(enth. Pas, 59 - 46) (item 59-66 incl.) {comp. pos, 59 -66) {pos. 59 -66 incl.)
59 | 2100454 Startergehtuse starter housing carter lanceur cajn de arronque
60 | 2600166 Risckzugfader rewind spring ressort de rappel muellc de retroceso
61 | 2074419 Seilrolle starfer pulley povlie de laneaur roldana
42 | D063 186 Slarterseil starter rope cghle de lanceur cuerda de arranque
63 | 2074206 Startergriff starter grip poignée de lanceur empuidura del
) arranque
64 | 2074209 Starterklinke pawl cliquet trinquete
65 | 2074408 Kulisse template coulisse colisa
64 | 0073365 Faderstecker pin goupille claviia
67 | 6074313 Zwischenlage intermediate piece picee intermédiaire pleza intermediare
48 | 2074646 VearschluBplotte plate tole chapa
70 | 2073540 Filterdeckel cover couvercle tapa
71 | 0018245 Schravbe 4,0x 25 Spax F.H, serew vis T.C. tornilio cilindrice
72 | 0042171 Halbrundkerbnagel 4x 6 round-heoded graoved pin clou cannele: & e demi-rande clove entallada de
media cafia
73 | 0078258 PT Schraube 5x18 SGrew vig tornille
74 | 0098137 Fangsicharung safaty frein seguridad
75 | 0018231 $pax-Schraube 4x13 sGrew vis tornille
74 | 0035131 Sicherungsblech tab washer tale de sureté chapa de seguridad
77 | 6020214 Sechskantmutter nut écrou tuerca
78 | 0011258 Haubanschroube M5x 16 scrow vis ternillo
7% | 6074310 Kettenfangbolzen ehein safety boll séguritiz de rebond polanca de retencion
80 | 0018245 Schraube M4,0x 25 Spax serew vis tornilla
81 | 6800165 Nacken cam came leva
B2 | 6800159 Bremshebel brake lever luvier da froin pelanca de freno
83 | 6035810 Distanzrehr spacer entretaise tube distanciador
84 | 6023400 Bremsband brake band bandeau frain cinla del freno
85 | 6035281 Haltering retgining ring bague de retenue anillo de sujecidn
86 | 0070222 Bremsfeder spring ressort resorle
87 | 6031808 Druckbolzen sat balt groin de butée perno da presidn
88 | 6041197 Abdgekbluch plate t8le chapa
g% | 0018243 Schraube M4,0x 20 Spax scraw vis tornille
50 | 6041198 Fihrungsblech plate téle chapa
91 | 0010134 Zylinderschraube F.H serew vis T.C. tornillo cilindrico
M5x30 DIN912
92 | 6035851 Lagerrahr spacer entrelvise tubse distanciador
93 | 6900402 78. Keanbremse chain brake frein de chaine frena de cadena
{enth, Pas. 75; 79 -89} (itern 75; 79 -89 incl.) {eomp. pos. 75; 79 - B89) (pos. 75; 79 -89 incl)
95 | 0030108 Scheibe 85,3 washer rondelle arandela
9 | 0015217 Stiftschraube M 5 x40 sErew vis tornille prisionero
97 | 0072144 Spannscheibe 5 fension spring rondelle de tension arandela elastica
78 | 0028110 Sicherungsmutter VM 5 nut &erou tuerca
99 | 2074598 Ziinderabdeckung fan cover corter fapa




Bild'sf- g;-'-cfi-'Nr- Mod. Kupplung/ Clutch/ Embrayage/ Emhrague/
‘;Z:: NZ. N;_:; E:jc mod. Olpumpe il Pump Pompa & huile Bomba de
Ref.-Nr. aceite
1 | 6100298 Pumpengrehduse howsing boite carier
2 | 0052201 Zylinderrolle cylindrical roller roulequ eylindrique rodilo ¢lindrico
1 | 6400173 Pumpenkelben pistan piston pistén
4 | 3400193 Sehnegke mit Zahnrad warm with gaar whest vis sans {in avee pignen tarnillo gon pifian
5 | 6061415 pumpengehausedichtung goske joint junta
7 | 6074259 Olpumpenakdeckung plate 1sle chapa
8 | 0010365 Zy{;\'\dcrschruubc F.H. scraw vis T.C, tornille cilindrico
M4x12 DINB4
9 | 6074461 634 Mitnahmer aetivater satroineur una de arrastra
% | 6074260 | 641 Mitnehmear activator entraineur una de arrastre
10 | 3500307 | 634 ZB. Kupplungsglocka vellst. clutchdrum assy. eloche d'embroyage comp. cungponcl del
ambrogue incl.
-0 | 3500 346 | 64) ZB. Kupplungsglocke velist. clutchdrum assy. cloche d'embrayage comp. campena del
' embrogue ingl.
11 | 0031286 Anlaufscheibe washer rondelle arondelo
12 | 0052200 Madelhilse needle bearing roulement & aiguillas jaula de eajinetz de
. aguyss
13 | 0031516 Kupplungsscheibe clutch dise rondelle arandela
14 | 0031227 Stitzschaibe Seeger 5810x161.2 washer Saeger rondelle Seagur arandele Secger
15 | 3500348 ZB. Flichkraftkupplung clutch ambrayage centrifuge embrague eentrifugo
14 | 6900595 634 28. Fihrungsschiene 31 cm (137 guide ber 31 em (1 31 guide 31¢m (13 espada 31¢m {137
3/8" Spezial-Teitung a/s” pas de 3/8" /8"
6900497 641 ZB. Fijhrungsschiene 38cm (157) guide bar 38em (157 guide 38cm (157) espada 38 cm (157)
325" Tailung 325" pas de 325" 325"
Oregon 915- (xtra Guard)
Low Profil
17 | 6900597 634 ZB. Kotte fir 31 cm (137 chain 31 ¢m (137) chaing 31 em (13 cadena 31 em (137
3/8 Tl T= 1350 Treibglieder 8" /8 3/8"
18 | 0540197 634 Linksschneider left eutter gouge gauche cortador izq.
19 | 0540198 | 634 Rechtsschneider right cutter gouge droite cortaor der.
20 | 0540199 | 634 Verkindungsglied ahne Niet conneetion link withaut neet maillon d'attache sans rivet eslabdn de |:\:mexioﬂ
sans remache
21 | 0540200 | 634 Verbindungsatied mit Niet conneetion link with neet maillen d'ottacke qvee rivet aslab:‘;}r: eonexion con
remache
22 | 0540201 624 Treibglied drive link maillen entraifeur asloban de inducido
23 | 0540202 | 634 Nict rivar rivet remache




Bilg-Nir, | Bost-Nr, Mod.
Pos. %1'. Order-Nr. meod, Kupplong Cl.utch/ Wb Embrayage/ Embrague/
pos_,] _ No.de Cde. Olpumpe Qil Pum;]‘ Pompe & huile Bomba de
Ref.-Nr. Henite
HalbmeiBel Katte Oregon
Micro Chisel 21BP
17 | 6900588 | é41 7B, Kete flir 34 cm (157 chain 38 em {157) chaine 38 ¢m (15 codena 38 cm (157
.225, Tlg.; T = 1,5; 65 Treibglieder 325" 328" 325"
18 | 0540246 641 Linksschreider left cutter gouge gauche cortator izq.
19 | 0540247 | 441 Rechtsschneider right cutter gowge dreite ecortador der,
20 | 0540248 | 641- Verbindungsglied chne Nigl connuetion fink without neet maillen d'uttache sans rivet eslabén de eonexion
sanz remache
21 | 0540249 | 641 Verbindungsglied mit Niot connection link with neet maillon d'utteichs gves rivet eslabeén de conexion
: : ) ean ramacha
77 | 0540250 | 64) Treibglied drive link maillen antrafneur asiabon con de indueidr.
0540251 641 Sicherheitstrulbglied drive link maillan enlraineur eslabén con de inducid
23 | 0540252 641 it rivet rivet remache
\ \
HalbmeiBel Kette SOLO
Low profil
17 | 6900597 634 ZB. KeMe fir 31 ¢m (131 chain 31 em (13%) chaine 31 cm (13%) cadena 31 em (13)
3/8" Ylg.s T = 1,3; 50 Treibglieder 3/8" " 3/8"
17 | 6900665 441 ZB, Kette [Or 38 cm (157) chain 38 ¢m (157 chaine 38 cm (157) cadena 38 em (157
325" Tig; T = 1,5; 65 Treibglieder 325" .325" 325"
24 | 0070258 Kupplungsfeder clutch spring resyort resorte
25 | 6071243 Kettenschutz chain protection fourreau de shaine prataceidn cadene




